14.07.2021 Г. № 219
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30.03.2015 Г. № 070 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «СОДЕЙСТВИЕ РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»
В целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. ст. 6, 8, 32, 41, 48 Устава Молодежного муниципального образования, администрация Молодежного муниципального образования постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Молодежного муниципального образования от 30.03.2015 г. № 070 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Содействие развитию малого и среднего бизнеса»:

- в абзаце первом пункта 1.1. Административного регламента после слов «(далее СМиСП)» следует читать «,физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" (далее - физические лица, применяющие специальный налоговый режим)»;
- в абзаце втором и третьем пункта 1.1. после слов «СМиСП» следует читать «, физических лиц, применяющие специальный налоговый режим»;
- в абзацах втором и третьем пункта 1.2. Административного регламента после слов «СМиСП» следует читать «, физическим лицам, применяющие специальный налоговый режим»;

- в пунктах 1.3., 1.4., 1.5., 2.8., 2.12., 2.13., 2.14., 3.1., 3.2., 3.3., 3.5.,3.6., 3.7. Административного регламента по тексту после слов «СМиСП» следует читать «, физических лиц, применяющих специальный налоговый режим»;
- в пункте 2.3. Административного регламента по тексту после слов «, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим»;

- в пункте 2.6, 2.11., 3.4., 5., 5,9., 5.11.  Административного регламента по тексту пунктов после слов «СМиСП» следует читать «, физические лица, применяющие специальный налоговый режим»;

- в абзаце первом пункта 2.7. Административного регламента по тексту после слов «СМиСП» следует читать «, физических лиц, применяющих специальный налоговый режим», «физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим»;
- в пункте 2.10. Административного регламента после слов «СМиСП» следует читать «, физических лиц, применяющих специальный налоговый режим» и «, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим»;

-  в абзацах втором, четвертом подпункта 2.13.1 пункта 2.13. Административного регламента после слов «СМиСП» следует читать «, физическими лицами, применяющими специальный налоговый режим», «, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим», «, физических лиц, применяющих специальный налоговый режим».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Молодежного муниципального образования
А.Г. Степанов